
Ubytovna Delta

www.ceskehory.cz

Ceník ubytování a stravování

Zimní sezona - ceny

Pouze jedna noc 165,- Kč

2 osoby a více, na 2 až 5 nocí 150,- Kč

2 osoby a více, na 6 a více nocí 145,- Kč

Cena za neobsazené lůžko, dle dohody 50% až 100% ceny

lůžka

Bezhotovostní platby fakturou - pouze u dlouhodobých pobytů

Všechny ceny jsou uvedeny bez DPH.

Tato daň je u ubytovacích služeb 15% z ceny.

PŘIJÍMÁME PLATEBNÍ KARTY

Letní sezona - ceny

Pouze jedna noc 165,- Kč

2 osoby a více, na 2 až 5 nocí 150,- Kč

2 osoby a více, na 6 a více nocí 145,- Kč

Cena za neobsazené lůžko, dle dohody 50% až 100% ceny lůžka

Bezhotovostní platby fakturou - pouze u dlouhodobých pobytů

Všechny ceny jsou uvedeny bez DPH.

Tato daň je u ubytovacích služeb 15% z ceny.

PŘIJÍMÁME PLATEBNÍ KARTY

Další informace:

Platby bankovním převodem zpětně - pouze u dlouhodobého pobytu, jen prověřené firmy a po předchozí

dohodě s provozovatelem.


